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Sayın Üyemiz, 
 
İstanbul Tekstil ve Konfeksiyon İhracatçı Birlikleri (İTKİB) tarafından iletilen bir yazıda, Dijital 
dönüşüm süreçlerinde tekstil ve konfeksiyon ihracatçılarının sürdürülebilir gelişimine katkı 
sağlamak amacıyla Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ile iş birliği içerisinde 17 Aralık 2024 tarihinde 
10.00 – 12.00 saatleri arasında “Dijital Dönüşüm Destek Programı Tanıtım Webinarı” 
düzenleneceği bilgisi iletilmiştir. Bu önemli etkinlikte, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından 
ilan edilen Dijital Dönüşüm Destek Programına ilişkin kapsamlı bilgilerin paylaşılacağı 
belirtilmektedir. İlgili tebliğ çerçevesinde, programa başvurmak isteyen firmalar için Dijital 
Dönüşüm Olgunluk Analizi çalışmaları Sanayi ve Teknoloji Bakanlığınca zorunlu tutulmaktadır. 
İHKİB Dijital Dönüşüm Merkezimiz, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığınca hazır giyim, tekstil, deri ve 
halı sektörlerindeki işletmelerin dijital olgunluk değerlendirmesi, yol haritası ve yatırım planı 
hazırlama süreçleri için 'Değerlendirici' olarak yetkilendirilmiştir. Destek programına ek olarak, 
İHKİB (İstanbul Hazır Giyim ve Konfeksiyon İhracatçıları Birliği) Dijital Dönüşüm Merkezinin 
faaliyet ve hizmetlerine ilişkin de DDM yetkilileri tarafından kapsamlı bilgilendirme yapılacağı 
bildirilmiştir.  
 
Yazıda devamla, ikinci bir etkinlik olarak, hazır giyim ve konfeksiyon sektöründe çevresel 
sürdürülebilirliği desteklemek ve Avrupa Birliği’nin döngüsel ekonomi hedefleri doğrultusunda 
genişletilmiş üretici sorumluluğu politikalarının uygulanabilirliğini artırmak amacıyla Ticaret 
Bakanlığı, Hollanda İstanbul Başkonsolosluğu ve İHKİB iş birliğiyle 18 Aralık 2024 tarihinde 
Türkiye saati ile 13.00 - 15.00 saatleri arasında “Genişletilmiş Üretici Sorumluluğu (Extended 
Producer Responsibility / EPR): Hollanda Modeli” konulu bir webinar düzenleneceği 
belirtilmektedir. Bu önemli etkinlikte, Avrupa Birliği’nin Döngüsellik ve Genişletilmiş Üretici 
Sorumluluğu politikalarına ilişkin kapsamlı bilgiler ve Hollanda modeline dair örnek uygulamalar 
paylaşılacaktır. Program kapsamında ayrıca, EPR politikalarının Türkiye özelindeki etkileri ve 
fırsatları ele alınacaktır. Webinarda, Hollanda’da satışı olan Türk perakende firmalarımızın 
yükümlülüklerinin yanı sıra, Hollanda’da satışa sunulan ürünlerin Türkiye’deki üreticilerinin 
yükümlülükleri de alanında uzman kişiler tarafından detaylı şekilde aktarılacaktır. Etkinliklere 
ilişkin katılım için başvuru linkleri aşağıda sunulmaktadır. 
 
Bilgilerini rica ederim. 
 
 
 
 
Dr. Osman ERŞAHAN 
Genel Sekreter V. 
 
Etkinliklere katılım için başvuru linkleri:  
1. Dijital Dönüşüm Destek Programı Tanıtımı:https://events.teams.microsoft.com/event/a9b9f271-

fc84-44e7-909f-6ebb7f7653ea@10fca23b-83a0-4165-b04f-3f5972f99478/registration  

2. Genişletilmiş Üretici Sorumluluğu Hollanda Modeli Webinarı: 
https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_TnfHPsZ_T065AWtGyhB3jA  
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Ekler:  
1. Dijital Dönüşüm Destek Programı Tanıtım Webinarı Duyuru Görseli (1 sayfa)  

2. Genişletilmiş Üretici Sorumluluğu: Hollanda Modeli Webinarı Duyuru Görseli (1 sayfa)  
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